



**Referanser:** MKR/AU 16/24

**Arkivsak:** 22/00115-3

## **Oppnevning av representanter til Norges Kristne Råds generalforsamling og forslag til kandidater til NKR's styre 2025-2027**

### **Sammendrag**

Kirkerådet skal etter forslag fra Mellomkirkelig råd:

1. Oppnevne Den norske kirkes representanter til rådsmøtet i Norges Kristne Råd.
2. Foreslå kandidater til styret i Norges Kristne Råd.

Oppnevningene gjelder fra og med rådsmøtet 2025 til og med rådsmøtet 2027.

Saken ble behandlet på MKR/AU 11. september (sak MKR/AU 16/24).

MKR/AU ga med en endring sin tilslutning til det fremlagte forslag til representanter til NKR's generalforsamling.

### **1. Oppnevning av Den norske kirkes representanter til generalforsamlingen i Norges Kristne Råd (NKR) 2025-2027**

Den norske kirke kan ifølge vedtektene til NKR ha inntil 17 representanter i generalforsamlingen som møtes annet hvert år. Neste generalforsamling blir i Tromsø 26.-27. mars 2025.

Til oppnevningen til generalforsamlingen i NKR har man vært opptatt av å finne kandidater fra bispedømmer som de valgte medlemmene av MKR ikke representerer. Det er også tatt hensyn til at representanter fra de ulike valglister og at ungdom er representert. Den norske kirke kan ha inntil 17 representanter i generalforsamlingen, og i forslag til vedtak er det foreslått 16 representanter.

## 2. Forslag til kandidater til NKRs styre 2025-2027

Ifølge regelverket for Mellomkirkelig råd skal ett av medlemmene i Norges Kristne Råds styre være medlem av Mellomkirkelig råd (§3d). Medlemmer av NKRs styre pr. i dag er preses Olav Fykse Tveit, internasjonal direktør Einar Tjelle og kirkerådsleder Harald Hegstad.

MKR/AU etterlyste på sitt møte 11. september ungdomsrepresentasjon fra Den norske kirke i NKRs styre. Da Ungdommens kirkemøte ikke har valgt de nye medlemmene av Den norske kirkes ungdomsutvalg ennå (skjer på UKM-møtet i oktober), blir det ikke mulig å eventuelt forespørre dem nå.

Styrekandidatene trenger ikke være på plass før noen uker før generalforsamlingen i mars 2025, så sekretariatet anbefaler derfor at endelig beslutning utsettes, og delegeres til MKR/AU-møtet i november når saken er mer avklart.

## Forslag til vedtak

### 1. Oppnevning av Den norske kirkes representanter til generalforsamlingen i Norges Kristne Råd (NKR) 2025-2027

Mellomkirkelig råd foreslår for Kirkerådet å oppnevne følgende representanter til NKRs generalforsamling 2025-2027:

1	Kristine Sandmæl	MKR's leder
	Vara: Kjetil Fretheim	MKR's nestleder
2	Olav Fykse Tveit	Preses
	Vara: Ingeborg Midttømme	Visepreses
3	Einar Tjelle	Internasjonal direktør
	Wenche Fladen Nervold	Seksjonsleder diakoni og samfunn
4	Harald Hegstad	KR's leder
	Vara: Gard Sandaker-Nielsen	KR's nestleder
5	Oddny Miljeteig (ÅF)	MKR-medl. Bjørgvin
	Vara: Cornelia Bernadotte-Nordenstam (ÅF)	MKR-vara Borg
6	Inga Stoveland Dekko (ÅF)	MKR-medl. Tunsberg
	Magne Hersvik (BL)	MKR-vara Stavanger
7	Mette Anti Gaup (samisk representant)	MKR-medl. Nord-Hålogaland

	Vara: Gaute Norbye (prest)	MKR-vara Nord-Hålogaland
8	Anna Riksaasen (ÅF)	MKR-medl. Oslo
	Vara: Håkon Kolstad Varhaug (BL)	MKR- (og KR-) vara Agder og Telemark
9	Amalie Valde Berge (NL)	KR-medl. Møre
	Vara: Laila Therese Alendal (BL)	KR-vara Møre
10	Dorrit Vignes (ÅF)	KR-medl. Stavanger
	Vara: Eirik Faret Sakariassen(ÅF)	KR-vara Stavanger
11	Björn Thomas Åhrén (Samisk Representant)	KR-medl. Nidaros
	Sofie M. Hopshaug-Bakke (ÅF)	KR-medl. Nidaros
12	Erik Lunde (NL)	KM-medl. Agder og Telemark
	Vara: Geir Jørgen Bekkevold (ÅF)	KM-medl. Agder og Telemark
13	Jostein Ådna(FK)	KM-medl. Borg/KR-vara
	Vara: Hallvard Olavson Mostøl (prest)	KM-medl. Borg
14	Adrian Sagvold Grøndal (NL)	KM-medl. Hamar
	Vara: Gunnstein Endal (NL)	KM-medl. Hamar
15	Trond Gustavson (NL)	KM-vara Sør-Hålogaland
	Vara: Tore Christiansen (lek kirkelig tilsatt)	
16	DnkUs leder	Ikke valgt ennå
	Vara: DnkUs nestleder	Ikke valgt ennå

## 2. Forslag til kandidater til NKRs styre 2025-2027

Mellomkirkelig råd foreslår å utsette saken om forslag til kandidater til NKRs styre 2025-2027 og delegere beslutningen til MKR/AUs møte i november.

### Økonomiske/administrative konsekvenser

Utgifter til deltakelse på generalforsamlingene i Norges Kristne Råd må legges inn i budsjettene for 2025 og 2027.